ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 №
с. Бирофельд

О порядке составления проекта бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период
В целях исполнения положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации сельского поселения от 18.09.2017 #M12293 0 517505630 0 0 0 0 0 0 0 1215760967№111#S «О порядке составления проекта бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период», Устава сельского поселения Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению прилагаемый план социально-экономического развития муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2.   Утвердить  бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,  в первом чтении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Сурову О.Ю.).

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    М.Ю.Ворон